
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         sēdes protokols Nr.19., 25.p.  

LĒMUMS Nr.851 

Par sociālā pakalpojuma 

 Aprūpe mājās nodrošināšanu Aizkraukles novadā  
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu viena no pašvaldības autonomām 

funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju saņemt 

sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus. Lai īstenotu šo funkciju, Aizkraukles novada 

pašvaldība ir izveidojusi pašvaldības iestādi – Aizkraukles novada Sociālo dienestu, kuras 

uzdevums ir nodrošināt sociālos pakalpojumus iedzīvotājiem. Ņemot vērā pakalpojuma sniegšanas 

specifiku – nepieciešamos cilvēkresursus, aprīkojumu (drošības pogas pakalpojums, iespēja 

nodrošināt mobilo aprūpes brigādi, asistenta – pavadoņa pakalpojumu), kvalitātes kontroles 

iespējas, Aprūpes mājās pakalpojuma sniegšanai nepieciešams piesaistīt pakalpojumu sniedzēju, 

kas ir specializējies šādu pakalpojumu nodrošināšanā iedzīvotājiem.  

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 10.panta otrās daļas kārtību 2023.gada 3.novembrī tika 

izsludināts iepirkums Nr.ANSD 2023/14 “Aprūpes mājās pakalpojuma personas dzīvesvietā 

sniegšana Aizkraukles novadā”. Norādītajā termiņā iepirkumam pieteicās divi pakalpojumu 

sniedzēji – biedrība “Latvijas Sarkanais krusts” un biedrība “Latvijas Samariešu apvienība”.  

Ņemot vērā iesniegtos piedāvājumus, tiesības slēgt līgumu un nodrošināt Aprūpes mājās 

pakalpojumu iedzīvotājiem 2023.gadā ir biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība”, reģistrācijas 

Nr.40008001803. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, Aizkraukles novada domes 

Sociālo jautājumu komitejas 14.12.2023. atzinumu un Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” 

(Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis 

RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Ingūna GRANDĀNE un 

Uldis DZĒRVE nepiedalās balsojumā, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu uz vienu gadu ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība”, reģistrācijas 

Nr.40008001803, par sociālā pakalpojuma Aprūpe mājās nodrošināšanu Aizkraukles novada 

administratīvajā teritorijā. 

2. Atbildīgo par līgumu slēgšanu un par tā izpildi noteikt Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

vadītāju Edvartu PĀVULĒNU. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


